

Hacı Necip Paşa'nın Gazelleri

GAZEL

*Bîmâr-ı gamum, âh ki hatır güderim yok
Ahvâl-i dil-î zarıma bir âh ederim yok*

*Bilmem ki n'edem devr-i feleksâzın elinden
Kurtulmağa serpençe-i gamdan kaderim yok*

*Göndermiş idim mürg-ü dili, kuyuna yârin
Hayli dem olur gelmedi, andan haberim yok*

*Korka'm ki dolaştı yine bir dâm-ı belâya
İmdadına dâd etmeye hiç tâb-ü ferim yok*

*Yandırmak ise maksadı ger şem'a,
Necibi Pervane - sıfat yanmadan asla hazerim yok*

GAZEL

*Nevha-i âh iyle gîryân olduğum demdir bu dem
Seyl-i eşke, gark-ı tufan olduğum demdir bu dem*

*Ayb kılma'n atlas-ı çarhı yakar ahım bugün
Bezm-i firkatte çerâğân olduğum demdir bu dem*

*Zâr u efgânım yine tutsun gerek âlemleri
Yârdan mehcûr u hicran olduğum demdir bu dem*

*Nâleler çıksa, acep görmez mi, dâğ-ı sineden
Zahmile âzürde peykân olduğum demdir bu dem*

*Her müje'n bir yâre açmıştır Necîb-i zâre kim
Hayret-efzâ-yı perişan olduğum demdir bu dem*

GAZEL

*Ben ol mecrûh-u aşkım sinede hûnum revan kaldı
Yetiş gel ey habîbim, nabz-ı dil pek nâtûvan kaldı*

*O tir ü nâvek - müjgândandır zalım-ı nâsûdum
Sağalmaz haşredek dil böyle mecrûh-ı sinan kaldı*

*Felâtûn olsa tedbir-i ilâcımdan kalır âciz
O yanlış sandığın dilyâreler hep bî-eman kaldı*

*Açılmaz ukde-i zülf-i siyah amma o mehrûnu
Necibâ! Perde-i hikmet-verâsından güman kaldı.*

HACI NECİP PAŞA

Hacı Necip Paşa, Palu Beyi Kara Cemşid sülalesinden Sekrat beylerinden Hacı Ali Bey'in oğludur. Palu'dan evlidir. İbrahim (Demirtaş) ve Rüştü (Bulduk) adında iki erkek çocuğu vardır.

Sultan Abdulhamit döneminde II. Meşrutiyet (1908) meclisine Palu'yu temsilen Ergani milletvekili olarak seçilir. İstanbul'a yerleşir ve saraydan bir hanımla ikinci evliliğini yapar. Bu evliliklerinden Fazlı (Karahan) isminde bir oğlu dünya gelir. Bu oğlu genç yaşta vefat etmiştir.

Hacı Necip Paşa memleketine dönmeyerek İstanbul'da kalır ve orada vefat eder. Kabri Eyüp Sultan mezarlığındadır.

Palu Sekrat köyünde kalan oğlu İbrahim Bey'in, Abdullah ve Ali Demirtaş; Rüştü Bey'in ise Yensur ve Necip (Paşabey) Bulduk adında çocuklarıyla nesli devam etmektedir.

Hacı Necip Paşa'nın oğlu Rüştü Bulduk, TBMM'de 1. dönem Ergani milletvekili olarak görev yapmıştır. (Bilgi: İbrahim Demirtaş)